Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                  № _______

Проект

О признании утратившими силу отдельных
решений  Владимирского  городского
Совета народных депутатов

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономической  политике,
имущественному комплексу, развитию предпринимательства и потребительского
рынка и предложение администрации города Владимира, в соответствии со статьей
26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими  силу  решения  Владимирского  городского
Совета народных депутатов:

-  от  19.07.2001  №  141  «О  новой  редакции  «Правил  распространения
наружной рекламы на территории г.Владимира»;

-  от  21.06.2005 № 213  «О создании некоммерческого  партнерства  «Центр
развития туризма г.Владимира».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА